

R-Tom ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 06 93 31

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Mads Mark Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-Tom ApS Gulspurvevej 8 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 06 93 31 Stiftet: 7. november 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Rise Borup, Direktør Mads Mark Rise, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jemema ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.194 t.kr. mod 14.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-108.030	-207.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.261.465	13.878.669
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	14.922.935	749.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	572.465	387.919
Andre finansielle indtægter	122.752	437.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.850.354	-1.007.620
Resultat før skat	16.921.233	14.238.382
Skat af årets resultat	272.933	75.430
Årets resultat	17.194.166	14.313.812
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	63.342.527
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.261.465	13.653.970
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	13.732.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.682.685
Disponeret i alt	17.194.166	14.313.812

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.794.325	40.532.860
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.582.964	13.660.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.377.289</u>	<u>54.192.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.377.289</u>	<u>54.192.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.712.678	29.364.858
Tilgodehavende selskabsskat	288.494	200.797
Andre tilgodehavender	0	256.804
Tilgodehavender i alt	<u>29.001.172</u>	<u>29.822.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.050.255	2.579.420
Værdipapirer i alt	<u>2.050.255</u>	<u>2.579.420</u>
Likvide beholdninger	197.066	23.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.248.493</u>	<u>32.425.756</u>
Aktiver i alt	<u>103.625.782</u>	<u>86.618.645</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.333	133.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.915.435	13.653.970
Overført resultat	14.392.542	659.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.641.310</u>	<u>14.447.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.904.604	64.192.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.071.118	7.969.871
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.984.472</u>	<u>72.171.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.984.472</u>	<u>72.171.500</u>
Passiver i alt	<u>103.625.782</u>	<u>86.618.645</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.275.522	850.352
Andre finansielle omkostninger	574.832	157.268
	1.850.354	1.007.620
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	26.878.890	26.878.890
Kostpris ultimo	26.878.890	26.878.890
Opskrivninger primo	13.653.970	29.775.301
Årets resultat	3.261.465	13.878.669
Udbytte	0	-30.000.000
Opskrivninger ultimo	16.915.435	13.653.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.794.325	40.532.860
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jemema ApS	Svenstrup	100 %
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.529.817	1.912.607
Tilgang i årets løb	0	617.210
Kostpris ultimo	2.529.817	2.529.817
Opskrivninger primo	11.130.212	10.381.153
Årets opskrivninger	14.922.935	749.059
Opskrivninger ultimo	26.053.147	11.130.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.582.964	13.660.029

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	28.582.964	2.050.255
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.922.935</u>	<u>-428.569</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Nordjyske Bank A/S som på statusdagen udgør 19.111 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med Nordjyske Bank A/S som på statusdagen udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Rise Holding ApS, CVR-nr. 41966785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
